
UCHWAŁA NR LVIII/577/2023     
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249; z 2023 r. poz. 535) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje oraz odwołuje zarządzeniem 
Burmistrz  Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są przedstawiciele instytucji 
i organizacji oraz podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4, 5 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 
1) z własnej woli; 
2) na wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego; 
3) w wyniku złożonej przez członka Zespołu rezygnacji z dalszej pracy w Zespole 

Interdyscyplinarnym; 
4) na wniosek przełożonego, reprezentującego instytucję i organizację oraz podmioty 

wymienione w § 2 niniejszej uchwały, który oddelegował go do prac Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/205/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Pruszczu Gdańskim oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABECBB4E-59DE-4608-BE29-40B7038DD335. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej rada miasta określa, w drodze uchwały, tryb i sposób powoływania oraz 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 
Konieczność przyjęcia uchwały wynika z wejścia w życie nowelizacji ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie – tj. ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r. 
poz. 535). Zgodnie z przepisem art. 16 ustawy nowelizującej powołanie zespołów 
interdyscyplinarnych, realizujących zadania określone ustawą po nowelizacji - nastąpi 
nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy. W związku 
z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABECBB4E-59DE-4608-BE29-40B7038DD335. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/577/2023     RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-06-27T08:09:11+0200




